

Martin Hareskov Holding ApS

Hallundbækvej 26A
7540 Haderup

CVR-nr. 37 84 88 40

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. februar 2021

Martin Blåbjerg Hareskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Hareskov Holding ApS
Hallundbækvej 26A
7540 Haderup

CVR-nr.: 37 84 88 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herning Kommune

Direktion

Martin Blåbjerg Hareskov, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 304.285, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.029.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.975	-7.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.757	330.977
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.738</u>	<u>-8.656</u>
Resultat før skat		301.044	314.971
Skat af årets resultat	2	<u>3.241</u>	<u>3.091</u>
Årets resultat		<u>304.285</u>	<u>318.062</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.757	30.977
Overført resultat		<u>175.528</u>	<u>68.485</u>
		<u>304.285</u>	<u>318.062</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.306	655.549
Finansielle anlægsaktiver		671.306	655.549
Anlægsaktiver i alt		671.306	655.549
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat		27.934	9.858
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.307	95.233
Tilgodehavender		119.241	105.091
Likvide beholdninger		365.961	224.086
Omsætningsaktiver i alt		485.202	329.177
Aktiver i alt		1.156.508	984.726
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		621.306	605.549
Overført resultat		244.744	69.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.029.050	835.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.458	144.309
Anden gæld		0	52
Kortfristede gældsforpligtelser		127.458	149.361
Gældsforpligtelser i alt		127.458	149.361
Passiver i alt		1.156.508	984.726
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	605.549	69.216	110.600	835.365
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	15.757	175.528	113.000	304.285
Egenkapital 31. december 2020	50.000	621.306	244.744	113.000	1.029.050

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.382	5.783
Andre finansielle omkostninger	2.356	2.873
	<u>7.738</u>	<u>8.656</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.241	-3.091
	<u>-3.241</u>	<u>-3.091</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Murerfirmaet Hareskov ApS på nuværende tidspunkt.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.